Barevné & Blacklight Blue⇒ Barevné & Blacklight Blue zářivky
Blacklight Blue TL Mini
Zdroje pro speciální aplikace
Světelný zdroj:
• Nízkotlaké rtut’ové výbojky s
vrstvou fluorescentního
prachu na vnitřním povrchu,
která přeměňuje ultrafialové
záření dlouhé vlnové délky
na běžné světlo
Vlastnosti:
• Zářivky Blacklight blue mají
lineární tvar
Použití:
• Detekce a analýza v textilním
a chemickém průmyslu
• Archeologie
• Bankovnictví
• Kriminalistika
• Lékařství
• Mineralogie
• Filatelie
• Speciální světelné efekty v
nočních klubech, na
diskotékách a v divadlech
• Osvětlení reklamních tabulí
Zapojení:
• Zářivky se ovládají
předřadníkem a startérem na
střídavém napájení
Rozměry (mm)
Obr. A B C D
č. max. min. max. max. max.
1 135.9 140.6 143 150.1 16
2 212.1 216.8 219.2 226.3 16
3 288.3 293.0 295.4 302.5 16
←−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−Název produktu−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−→
Typ
Příkon/označení barev Typ balení Uspořádání balení Patice Obr.
č.
Objednací kód
8711500...
TL 4W/08 FAM 10X25BOX G5 1 704399 27
TL 6W/08 FAM 10X25BOX G5 2 715654 27
TL 8W/08 FAM 10X25BOX G5 3 627773 27
20. října 2004 657
Barevné & Blacklight Blue⇒ Barevné & Blacklight Blue zářivky
Blacklight Blue TL Mini
Zdroje pro speciální aplikace
Technická data
Název
produktu
Napětí
zdroje
Proud Kód
barvy
Označení barvy Provedení
reflektoru
Životnost při
50% selhání
(50%
testovaných
zdrojů na
el./mag.
předřadníku)
Funkční
životnost max.
Doporučený
předřadník
(V) (A) (h) (h)
TL 4W/08 29 0.17 08 Blacklight Blue T16 8000 5000 BTL 02 L31
TL 6W/08 42 0.16 08 Blacklight Blue T16 8000 5000 BTL 02 L31
TL 8W/08 56 0.15 08 Blacklight Blue T16 10000 5000 BTL 02 L31
Logistická data
Název
produktu
Typ
balení
Popis
obalu
Počet ks
v balení
Uspořádání balení Množství v
balení
Délka
balení
Šířka
balení
Výška
balení
Celková váha
1 ks
Netto
hmotnost 1ks
(mm) (mm) (mm) (g) (g)
TL 4W/08 FAM Foam 250 10X25BOX 1 524 208 255 18 16
TL 6W/08 FAM Foam 250 10X25BOX 1 524 208 255 - 22
TL 8W/08 FAM Foam 250 10X25BOX 1 524 326 214 - 29
Spektrální charakteristika
Barva světla 08
Patice
G5
20. října 2004 658